Excelentíssimo Senhor
EDUARDO ALBANI DALA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 985/2024

Requer ao Executivo Municipal, pavimentação asfáltica
na rua Vereador Santo Viganó, bairro Menino Deus.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal,pavimentação asfáltica na

rua Vereador Santo Viganó, bairro Menino Deus.

A rua em epígrafe é pavimentada com pedras poliédrica e está em más

condições de trafegabilidade, causando inúmeros transtornos aos munícipes que residem

ou transitam nesta localidade, sendo de suma importância a realização de obras de

pavimentação asfáltica visando proporcionar mais segurança e qualidade de vida aos

munícipes.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.